
DIÁRIO OFICIAL
Câmara Municipal de Araraquara

Edição nº 733
Ano 2024

Página 1 de 2

www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 06 de Dezembro de
2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Araraquara
Gerência de Gestão de Pessoal

Portarias 2 ............................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na forma
eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte
endereço eletrônico:
www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Araraquara
CNPJ: 51.817.799/0001-44
Telefone: (16) 3301-0600
Celular:
E-mail: legislativo@camara-arq.sp.gov.br
Rua São Bento, nº 887 - Centro - CEP: 14801-300
Araraquara - SP
Site: https://www.camara-arq.sp.gov.br/

https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/
https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/
https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/


 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
 

my 

PORTARIA 2980/2024 
 

De 06 de dezembro de 2024 
 

 
 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,  
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
DESIGNAR o(a) servidor(a) CRISTIANE LEANDRO DA SILVA, matrícula nº 
21407, Técnico(a) em Contabilidade, para responder pela função de confiança 
de Ouvidor(a), durante as férias regulamentares do(a) titular, com lotação na 

Ouvidoria, no período de 09/12/2024 até 20/12/2024. Câmara Municipal de 
Araraquara, aos 06 (seis) dias do mês de dezembro do ano 2024 (dois mil e vinte 
e quatro). Publicada na Gerência de Gestão de Pessoal da Câmara Municipal de 
Araraquara nesta data./////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

 
 
 
 

PAULO FERNANDO PAES LANDIM 
Presidente 

 
 
 
 
 

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 
Secretário-Geral 

 
 
 
 

Registrada à fl. 212 do livro competente nº 17 

DIÁRIO OFICIAL
Câmara Municipal de Araraquara

Edição nº 733
Ano 2024

Página 2 de 2

www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 06 de Dezembro de
2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Araraquara
Gerência de Gestão de Pessoal

Portarias

https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/
https://www.diariooficialcmararaquara.sp.gov.br/

		2024-12-06T16:17:36-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




